Источник: https://belforma.net/бланки/Приказ/Приказ_о_создании_предприятия_как_имущественного_комплекса c
возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Приказ о создании предприятия как имущественного комплекса

Производственно-торговое частное унитарное
предприятие "_______________"
ПРИКАЗ
________________ N _______________
__________________________________
Место издания
О создании
Производственно-торгового частного
унитарное предприятия "_________________"
    В целях _______________________________________________________
                                основание
ПРИКАЗЫВАЮ:
    Создать  предприятие  как  имущественный  комплекс,  в  составе
согласно перечня имущества и имущественных прав.
    Провести   государственную   регистрацию   возникновения  права
собственности   на   предприятие    как    имущественный    комплекс
у ____________________________________________ и возникновения права
      (Ф.И.О. (наименование) учредителя)
хозяйственного  ведения  на предприятие как имущественный комплекс у
Производственно-торгового    частного    унитарного      предприятия
"_________" в ГУП "Национальное кадастровое агентство".
    Основание: Решение учредителя N _____ от "___" _____________ г.
Наименование должности
руководителя             ______________  ___________________________
                              Подпись        Расшифровка подписи

https://belforma.net/бланки/Приказ/Приказ_о_создании_предприятия_как_имущественного_комплекса